



A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS – PB - PREGÃO ELETRONICO 035/2023
DATA 16/01/2024 – 09:01H

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAIBROS	ALVES	ALVES	2.400	5,45	13.080,00
0002	LINHA MISTA DE 3X3	ALVES	ALVES	1.500	10,45	15.675,00
0004	PREGOS 3/8	BELGO	BELGO	50	12,97	648,50
0005	PREGOS RIPAR	BELGO	BELGO	50	22,00	1.100,00
0006	MADERITE FINO 06 mm	ALVES	ALVES	100	64,45	6.445,00
0007	MADERITE GROSSO 09 mm	ALVES	ALVES	100	69,59	6.959,00
0008	CANO P/ AGUA DE 20 mm MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	16,79	8.395,00
0010	CANO P/ AGUA DE 32 mm MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	1.000	30,40	30.400,00
0011	CANO P / ESGOTO DE 40 mm	PLASTILIT	PLASTILIT	300	12,99	3.897,00
0012	CANO P / ESGOTO DE 50 mm	PLASTILIT	PLASTILIT	200	35,99	7.198,00
0013	CANO P/ ESGOTO DE 100 mm	PLASTILIT	PLASTILIT	200	71,20	14.240,00
0014	CANO P/ ESGOTO DE 150 mm	PLASTILIT	PLASTILIT	100	197,40	19.740,00
0015	CANO PLÁSTICO DE 1 ¼ (com rosca)	PLASTILIT	PLASTILIT	150	57,25	8.587,50
0016	COLA PLÁSTICA P/ CANO (Gr)	KRONA	KRONA	250	4,66	1.165,00
0017	VEDA ROSCA (GRANDE)	VEDACIL	VEDACIL	250	3,18	795,00
0018	TORNEIRAS PLÁSTICAS PARA JARDIM.	KRONA	KRONA	250	3,99	997,50
0019	VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	CELIT	CELIT	25	379,94	9.498,50
0021	TINTA EXTERNA LATÃO 18 LT	GRILL	GRILL	100	136,00	13.600,00
0027	LIXA PARA PAREDE Nº 80	VONDER	VONDER	300	0,49	147,00
0028	LIXA PARA PAREDE Nº 100	VONDER	VONDER	300	0,49	147,00
0029	LIXA PARA PAREDE Nº 120	VONDER	VONDER	300	0,87	261,00
0031	ROLO DE LÃ DE ESPUMA	TIGRE	TIGRE	30	9,29	278,70

SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ 40.006.993/0001-23

RUA MARIA DA GUIA LACERDA, 200 – CENTRO – BOA VISTA – PB

FONE (83) 99630-4808

Proposta e Anexos - SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS... Doc. 129303/23. Data: 16/02/2024 11:37. Responsável: Jose D. G. de Farias.

E-mail supermixpb@gmail.com
 Impresso por convidado em 26/02/2024 12:22. Validação: 5118.C4DF.06EF.0CAE.D834.9C82.B1F8.DA36.



	(G)					
0037	LAJE DE CIMENTO	POLIMIX	POLIMIX	100	50,99	5.099,00
0038	CIMENTO 50 KG	MIZU	MIZU	5.000	34,39	171.950,00
0039	MASSAME	BRITEX	BRITEX	300	94,99	28.497,00
0040	BRITA Nº 0	BRITEX	BRITEX	300	158,00	47.400,00
0043	ARAME RECUSIDO 18	VONDER	VONDER	200	22,70	4.540,00
0050	CARRO DE MÃO TIPO CAÇAMBA METÁLICA - PNEU C/ CÂMARA C/CAP 60 LT	THOR	THOR	40	314,90	12.596,00
0052	PICARETA CHIBANCA C/CABO DE MADEIRA	THOR	THOR	20	86,49	1.729,80
0053	ENXADA LARGA C/CABO DE MADEIRA DE 2,5 LIB.	THOR	THOR	20	55,99	1.119,80
0054	CAL10KG	CAL MAIS	CAL MAIS	500	17,49	8.745,00
0056	LAVATÓRIO PEQUENO	KRONA	KRONA	30	69,91	2.097,30
0058	CAIXA D'ÁGUA 1.000LT	DAQUA	DAQUA	10	449,32	4.493,20
0060	CAIXA D'ÁGUA 5.000LT	DAQUA	DAQUA	20	3.039,90	60.798,00
0061	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	300	0,49	147,00
0063	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	300	2,53	759,00
0064	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	3,64	1.820,00
0065	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	5,19	2.595,00
0067	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	0,87	435,00
0068	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	0,78	390,00
0070	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	3,59	1.795,00
0072	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM ESGOTO	PLASTILIT	PLASTILIT	500	5,84	2.920,00
0073	TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	0,79	395,00
0075	TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	3,59	1.795,00

SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ 40.006.993/0001-23

RUA MARIA DA GUIA LACERDA, 200 – CENTRO – BOA VISTA – PB

FONE (83) 99630-4808

Proposta e Anexos - SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS... Doc. 129303/23. Data: 16/02/2024 11:37. Responsável: Jose D. G. de Farias.

E-mail supermix@supermix.com.br convidado em 26/02/2024 12:22. Validação: 5118.C4DF.06EF.0CAE.D834.9C82.B1F8.DA36.



0076	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 40MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	4,99	2.495,00
0082	PORTA EM MADEIRA PRENSADA DE 0,90CM X 2,10CM (JATOBÁ)	CLM	CLM	20	218,90	4.378,00
0083	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 5CM COM PARAFUSO.	SILVANA	SILVANA	50	0,49	24,50
0084	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 7CM COM PARAFUSO.	SILVANA	SILVANA	50	5,78	289,00
0085	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 9CM COM PARAFUSO.	SILVANA	SILVANA	50	7,64	382,00
0086	GESEO SECO EMBALAGEM DE 50KG	CALMAIS	CALMAIS	50	49,45	2.472,50
0087	CANO P/ AGUA DE 40 mm MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500	29,99	14.995,00
0089	LUVA TRICOTADA DE TECIDO	VONDER	VONDER	50	4,00	200,00
0090	LUVA DE COURO SINTETICO	VONDER	VONDER	50	7,99	399,50
0092	TINNER 900ML	FORTINIL	FORTINIL	200	7,24	1.448,00
0095	TINTA ESMALTE 0,9L	FORTINIL	FORTINIL	100	13,95	1.395,00
0096	VERNIZ 0,9L	FORTINIL	FORTINIL	100	24,99	2.499,00
0102	ALAVANCA SEXTAVADA DE 1500 MM X 30 MM	THOR	THOR	10	96,90	969,00
0111	CABO P/ ENXADA	THOR	THOR	30	1,34	40,20
0112	CABO P/ CHIBANCA	THOR	THOR	30	13,19	395,70
0113	FECHADURA INTERNA	SILVANA	SILVANA	20	20,99	419,80
0114	FECHADURA EXTERNA	SILVANA	SILVANA	20	35,70	714,00
0115	FECHADURA DE SOBREPOR G	SILVANA	SILVANA	20	28,99	579,80
0120	JOELHO 40MM ESGOTO	PLASTILIT	PLASTILIT	300	1,50	450,00
0127	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 60CM X 2,10 (JATOBÁ)	CLM	CLM	30	99,90	2.997,00
0128	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(JATOBÁ)	CLM	CLM	50	187,80	9.390,00
0131	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 80CM X 2,10(MISTA)	CLM	CLM	50	164,00	8.200,00

SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ 40.006.993/0001-23

RUA MARIA DA GUIA LACERDA, 200 – CENTRO – BOA VISTA – PB

FONE (83) 99630-4808

Proposta e Anexos - SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇ... Doc. 129303/23. Data: 16/02/2024 11:37. Responsável: Jose D. G. de Farias.

E-mail supermix@supermix.com.br convidado em 26/02/2024 12:22. Validação: 5118.C4DF.06EF.0CAE.D834.9C82.B1F8.DA36.



0132	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 90CM X 2,10(MISTA)	CLM	CLM	50	158,90	7.945,00
0133	ARGAMASSA AC1 – SACO COM 20 KG	COLIDEAL	COLIDEAL	200	11,99	2.398,00
0134	ARGAMASSA AC2 – SACO COM 20 kg	COLIDEAL	COLIDEAL	200	35,35	7.070,00
0135	BOIA PARA CAIXA D'AGUA, DN =1/2	PLASTILIT	PLASTILIT	20	5,99	119,80
0138	COLUNA PRONTA EM FERRO 5/16	GERDAU	GERDAU	100	118,00	11.800,00
0140	GRAMPO PARA ESTACA DE MADEIRA	VONDER	VONDER	30	12,90	387,00
0142	MALHA DE FERRO 3X2M	GERDAU	GERDAU	30	537,00	16.110,00
0143	MANGUEIRA DE 30M	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	57,98	289,90
0144	PARAFUSO FIX. DE BACIA SANITÁRIA CROM. COM BUCHA	CISPER	CISPER	50	2,45	122,50
0146	RIGISTRO METALICO COM MANOPLA DN =1/2	DRAGAO	DRAGAO	20	43,90	878,00
0149	SOLVENTE 900ML	FORTINIL	FORTINIL	100	15,40	1.540,00
0151	REJUNTO PARA CERAMICA EMBALAGEM COM 5 KG	COLIDEAL	COLIDEAL	200	7,30	1.460,00
0152	ARGAMASSA EMBALGEM COM 15KG	COLIDEAL	COLIDEAL	200	13,90	2.780,00
0154	ARAME FARPADO 500 METROS	THOR	THOR	30	339,99	10.199,70
0156	MARTELO DE 2KG	THOR	THOR	50	54,90	2.745,00
0157	MARTELO DE 3KG	THOR	THOR	50	32,90	1.645,00
0162	CHOVEIRO SIMPLES	PLASTILIT	PLASTILIT	100	7,99	799,00

Total da Proposta R\$ 648.792,70 SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL SETESCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ 40.006.993/0001-23

RUA MARIA DA GUIA LACERDA, 200 – CENTRO – BOA VISTA – PB

FONE (83) 99630-4808

Proposta e Anexos - SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS... Doc. 129303/23. Data: 16/02/2024 11:37. Responsável: Jose D. G. de Farias.

E-mail supermix@supermix.com.br convidado em 26/02/2024 12:22. Validação: 5118.C4DF.06EF.0CAE.D834.9C82.B1F8.DA36.



Demais condições da proposta:

- ° VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ABERTURA DA PROPOSTA.
- ° ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES IMEDIATAMENTE NO LOCAL INDICADO, DE ACORDO COM O EDITAL.
- ° ORIGEM DOS PRODUTOS: NACIONAL
- ° PROCEDÊNCIA: NACIONAL
- ° IMPOSTOS: NO(S) CUSTO(S) FORNECIDO(S) ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS LEGAIS, FRETES, ENCARGOS SOCIAIS, CUSTOS DIRETOS OU INDIRETOS INERENTES AO OBJETO, SALÁRIOS INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E QUAISQUER DESPESAS ACESSÓRIAS E NECESSÁRIAS AO CORRETO FORNECIMENTO DO OBJETO, NÃO ESPECIFICADAS NESTE EDITAL.E QUAISQUER DESPESAS QUE EVENTUALMENTE POSSAM REPRESENTAR ÔNUS PARA ESTE ÓRGÃO.
- ° ALIQUOTA 18%
- ° PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL
- ° DAS GARANTIAS: DE ACORDO COM O EDITAL
- ° DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: **BRUNA OLIVEIRA GONZAGA – CPF 107.125.704-89**, E-MAIL supermixpb@gmail.com FINALIZANDO, DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTES EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO E SEUS ANEXOS, E ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM AS NORMAS DO EDITAL.
- ° DADOS BANCARIOS: BANCO: BRADESCO, AGENCIA: 0435-9 – CONTA CORRENTE: 25433-9

A EMPRESA SUPERMIX COMERCIO DE SERVIÇOS LTDA. – ME , CNPJ N° 40.006.993/0001-23, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI , QUE ENQUADRA-SE COMO MICROEMPRESA/EMPRESA DE PEQUENO PORTE E QUE SE ENCONTRA DEVIDAMENTE REGISTRADA NO REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS OU NO REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS (CONFORME O CASO).

Declaramos ainda, expressamente, que será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do

BOA VISTA - PARAIBA, 16 DE JANEIRO DE 2024

BRUNA OLIVEIRA GONZAGA

CPF: 107125704-89

REPRESENTANTE LEGAL

SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ 40.006.993/0001-23

RUA MARIA DA GUIA LACERDA, 200 – CENTRO – BOA VISTA – PB

FONE (83) 99630-4808

Proposta e Anexos - SUPERMIX COMERCIO E SERVIÇ... Doc. 129303/23. Data: 16/02/2024 11:37. Responsável: Jose D. G. de Farias.

E-mail supermixpb@gmail.com Invitado em 26/02/2024 12:22. Validação: 5118.C4DF.06EF.0CAE.D834.9C82.B1F8.DA36.